
- mi§to u

§1,ovENsKo - TATRANsxÁ r,onnNlcA - HoTEL URAN
Termín: 21.10. -23.10.2022

Počet nocí: 1
oBJEDNAvm
ZŠ Generála Svobody,
Generála Svobody 161284
736 01Havířov-Šumbark

IČ: 48805513

opnÁvNňNÁ osona:
Mgr.Dagmar Kondělková

TeI.1Fax.:596 883 013

1_:_::1_ 
r*lni.sekretariat@zssvobody.cz

vEDoUCÍ zllnznuz
Mgr.Dagmar Kondělková
Te1.596 883 013

KONTAKTNÍ osonl:
Marcela Ferková
Tel:739 658 313

CENA ZAIEZDa: 4.950,-Kč/osoba

CENA ZAHRNUJE:
- Autobusovou dopravu předem dohodnuQých míst
- 2 x ubytování v hotelu URJAN**x< - Tatranská Lomnica
- 2 x veěeře a snídaně formou bufetu v hotelu URAN
- 1 x vstup do hotelového welnes centra
- 1 x vstup do pálenice v Nestville parku-Stará Lubovňa
- Návštěva čokoládovny - v blízkosti pálenice-Nestville
- Návštěva Bachledovy Doliny,řeky Dunajec-pltě,
- Smokovců,Štrbské pleso - vše v závisloŠti na počasí
- 1 x oběd při cestě zpět do ČR
- Návštěva výrobny tradičních slovenských specialit na
- Salaši Krajinka
- Pobytovou taxu
- průvodce ck
- Pojištění CK + DPH

pŘípr..q.try:
- Každá nadlimitní osoba 4.950,-Kč

Cenazájezdu: 40 x 4.950,- = 198.000,-Kč

CENA CELKEM: 198.000,_Kč

LOHA:

POCET UCASTNÍKÚ

40 osob

DOPLATEK: 198.000o-Kč

Splatnost: l7.10,2022

poznámka ck: zdravotní připo.iištění si obiednanatel 
"a.listí 

sarnostatně !

HROMADNÁ CESTOVNÍ SMLOUVA
VESNA TOURS Jan Milata, Lidická 600,736 01 Havířov-Šumbark, te1.596 885 30l, fax.596 885 321

cestovní kancelář - www.ckvesna.cz, e-mail: info@sky9§le.cz, IČO: 13636189, DIČ: CZ6203310531
číslo účtu: 1 7 21 8253 49 l 0800

ZAJEZD

Beru na vědomÍ, Že veŠkerá korespondence bude prováděna s oprávněnou osobou zastupujíci objednavatele skupinového zájezdu.
ResPektuji PříPadné změny celkové ceny zájezdu a výši slev ovlivněné písemnými aoaatty, které jsou vsouládu spodmínkami
uvedenými v HCS. Informace o zpracováni osobních údajů jsem/jsme obdržel(i) jako nedilnou ,oŮčárt HCS,podmínky jsou mi
známY a souhlasím s nimi a to ijménem všech účastníkťl zájezdu, které mne k uzavření cestovní smlouvy zmocnilý.

,cE§TovNi XA,,]cELÁŘ,
VÉ§NA TOUR$ , J^N Ml[ AT
i r l ,",.? t,rlň ií!

;ko a podpis CK... ..

HROMADNÁ CESTOVNÍ SMLOUVA 
VESNA TOURS Jan Milata, Lidická 600, 736 01 Havířov-Šumbark, tel.596 885 301, fax. 596 885 321 
cestovní kancelář - www.ckvesna.cz, e-mail: info©ckvesna.cz, IČO: 13636189, DIČ: czozo3310531 

číslo účtu: 1721825349/0800 

ZÁJEZD — místo pobytu 
SLOVENSKO — TATRANSKÁ LOMNICA — HOTEL URAN 
Termín: 21.10. — 23.10.2022 CENA ZÁJEZDU: 4.950,-Kč/osoba 

Počet nocí: 1 , CENA ZAHRNUJE: 
OVBJEDNAVATEL ZAJEZDU: - Autobusovou dopravu předem dohodnutých míst 
ZS Generála Svobody, - 2 x ubytování v hotelu URAN*** - Tatranská Lomnica 
Generála Svobody 16/284 - 2 x večeře a snídaně formou bufetu v hotelu URAN 
736 01 Havířov-Šumbark - 1 x vstup do hotelového welnes centra 

- 1 x vstup do pálenice v Nestville parku-Stará Lubovňa 
IČ: 48805513 - Návštěva čokoládovny — v blízkosti pálenice-Nestville 

- Návštěva Bachledovy Doliny,řeky Dunajec—pltě, 
OPRÁVNĚN Á OSOBA: - Smokovců,Strbské pleso — vše v závislosti na počasí 
Mgr.Dagmar Kondělková - 1 x oběd při cestě zpět do ČR 

- Návštěva výrobny tradičních slovenských specialit na 
Tel./Fax.:596 883 013 ' Sala—“ KfaJmka 

- Pobytovou taxu 
E-mail: skoln'.s kr tar' t©zs b d . ' Průvodce CK __ _______ ' e e "' SVO “ y cz - Pojištění CK + DPH 

VEDOUCÍ ZÁJEZDU: PŘÍPLATKY 
M .Da mar Kondělková : Tšfsgógssíš 013 - Každá nadlimitní osoba 4.950,-Kč 

KONTAKTNÍ OSOBA: Cena zájezdu: 40 x 4.950,— = l98.000,-Kč 
Marcela Ferková 
Tel: 739 658 313 

CENA CELKEM: 198.000,-Kč 

ZÁLOHA : 

POČET ÚČASTNÍKÚ DOPLATEK: 198.000,-Kč 
40 osob 

Splatnost: ] 7.10.2022 

Poznámka CK: Zdravotníjřipoiištění si objednavatel zajistí samostatně ! 

Beru na vědomí, že veškerá korespondence bude prováděna s oprávněnou osobou zastupující objednavatele skupinového zájezdu. 
Respektuji případné změny celkové ceny zájezdu a výši slev ovlivněné písemnými dodatky, které jsou v souladu spodmínkami 
uvedenými v HCS. Informace o zpracování osobních údajů jsem/jsme obdržel(i) jako nedílnou součást HCS,podmínky jsou mi  
známy & souhlasím s nimi a to i“ jménem všech účastníků zájezdu, které mne k uzavření cestovní smlouvy zmocnily. 

' c e s r o v m  KANCELAR',_„_ 
, / VESNA muss - JAN mm _ _  L A M . .  .._.11._.i..vm£áirman 

_ f— ř  * * * — \  v V.., * ' V as..— 

Datum: / / Ú W M  Podpis a žaŠírtkp gpgáměnéřospbyu.. - . a jí ** — iko a podpis CK.._/_L„_ 
„..a. A. *" 

| : 


